CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------******-----------
ĐƠN XIN XÁC NHẬN
Kínhgửi: UBND ………………………………………………………
[bookmark: _GoBack]Tôi tên là: ……………………………………………………………………………...................
Ngày sinh: ………………………………………………………………………………………
Số CMND:…………………….. Cấp ngày: ………………..Tại: ………………………..……..
Địa thường trú: …………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………………..
Tôi viết đơn này kính mong UBND ……………….........................xác nhận cho tôi vấn đề sau:
Tôi đang kinh doanh dịch vụ: …………………………………………………………………….
tại…………………………………………………………………………………………………đến nay đã trên 01 năm.
Trong thời gian kinh doanh vừa qua, tôi luôn chấp hành tốt các quy định của pháp luật và thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ tài chính, đóng thuế đầy đủ trong vòng 12 tháng gần nhất.
Nay, kính mong Ban lãnh đạo UBND ………………………… xác nhận cho tôi những nội dung tôi kê khai trên đây là đúng.
Trân trọng cám ơn!
							        Ngày ……….tháng………..năm………
XÁC NHẬN CỦA UBND 					Người làm đơn
……………………………………..